що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли до взаємної згоди внести зміни до
п.4.1. Договору та викласти його в новій редакції:
4.1. Загальна сума Договору становить 6044380,80
грн. (шість мільйонів сорок чотири тисячі триста
вісімдесят гривень 80 копійок) в т.ч. ПДВ
1007396,80 грн., в тому числі: 4.1.1.за рахунок
коштів місцевого бюджету - 399986,90 грн. (триста
дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят шість
гривень 90 копійок) з ПДВ. 4.1.3.за рахунок власних
коштів Споживача - 5644393,90 грн. (п'ять
мільйонів шістсот сорок чотири тисячі триста
дев'яносто три гривні 90 копійок) з ПДВ.